Willelmus Vos zv Henricus van der Bruggen verkocht aan Johannes van Best een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een b-erfpacht van 6 mud rogge, maat van Vessem, die Stephanus van der Donc zvw Johannes gnd Toelen soen met Lichtmis in Vessem moet leveren aan voornoemde Willelmus Vos, gaande uit (1) een huis en schaapskooi met ondergronden en tuin, in Vessem, tussen Aleijdis van den Vloghe enerzijds en Ghibo gnd Hoen anderzijds, (2) een stuk land gnd die Gielijds Akker, in Vessem, tussen Johannes Hoeve enerzijds en Stephanus Hillen soen anderzijds, (3) alle erfgoederen, die waren van voornoemde Henricus van der Bruggen, in Vessem, ter plaatse gnd die Hoeve, (4) een stuk eusel, in Vessem, naast de plaats gnd die Vonderen, tussen Johannes gnd Zeelsman enerzijds en de gemeint anderzijds, (5) een stuk beemd, gnd die Hardbeemd, in Vessem, beiderzijds tussen wijlen Johannes gnd Willems van den Dale.

Willelmus Vos filius Henrici van der Bruggen hereditarie vendidit Johanni de Best hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de (dg: Ve) Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex hereditaria paccione sex modiorum siliginis mensure de Vessem quam Stephanus van der Donc filius quondam Johannis dicti Toelen soen (dg: pro..) dicto Willelmo Vos solvere tenetur hereditarie termino solucionis predicto et in Vessem tradere ex domo ovuli cum suis fundis et orto sitis in parochia de Vessem inter hereditatem Aleijdis van den Vloghe ex uno et inter hereditatem Ghibonis dicti Hoen ex alio item ex pecia terre dicta die Gielijds Acker sita in dicta parochia inter hereditatem (dg: Joh) Johannis Hoeve ex uno et inter hereditatem Stephani Hillen soen ex alio item ex omnibus hereditatibus que fuerant dicti Henrici van der Bruggen (dg: ad dictum venditorem spectantibus) sitis in dicta parochia in loco dicto die Hoeve prout huiusmodi hereditates ibidem site sunt item ex pecia (dg: terre) hereditatis dicta eeusel sita in dicta parochia iuxta locum dictum die Vonderen inter hereditatem Johannis dicti Zeelsman ex uno et inter communitatem ex alio atque ex pecia prati dicta die Hardbeemt sita in dicta parochia inter hereditatem (dg: Joh) quondam Johannis dicti Willems van den Dale ex utroque latere coadiacentem ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes (dg: Lo) Neijnsel et Scilder datum supra.

BP 1177 f 308v 06 do 05-07-1386.

Godefridus Moelner beloofde aan Johannes Wederhout 34 oude schilden, 4 gulden voor 3 oude schilden gerekend, met Lichtmis aanstaande (za 02-02-1387) te betalen.

Godefridus Moelner promisit Johanni (dg: Wedeh) Wederhout XXXIIII aude scilde scilicet IIII florenos pro III aude scilde computato ad purificationis proxime persolvendos futurum persolvendos.

BP 1177 f 308v 07 do 05-07-1386.

Gerardus Peters soen en Tielmannus Tielen soen van Enghelen beloofden aan Ywanus Neven 22½ oude schild, 4 gulden voor 3 oude schilden gerekend, met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1387) te betalen.

Gerardus Peters soen et Tielmannus Tielen soen de Enghelen promiserunt Ywano Neven XXII #et dimidium# aude scilde scilicet IIII florenos pro III aude scilde computato ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 308v 08 do 05-07-1386.

Metta dvw Udo van Gheffen verkocht aan Johannes Pouwels soen (1) ½ morgen land, in Geffen, op de gemeint aldaar, tussen Aleijdis Broes enerzijds en Johannes Lanen soen anderzijds, (2) 1 morgen land, in Geffen, ter plaatse gnd Vinkel, tussen Ghibo Pelser enerzijds en Rodolphus van Tula anderzijds, (3) ½ morgen land, in Geffen, ter plaatse gnd die Wijns Venne, tussen Johannes Nesen soen enerzijds en Gerardus Kepken anderzijds, (4) ½ morgen land in Geffen, op de plaats gnd die Brede Heide, tussen voornoemde Rodolphus van Tula enerzijds en Hilla van Kuijc anderzijds.

Metta filia quondam Udonis de Gheffen cum tutore dimidium iuger terre situm in parochia de Gheffen supra communitatem ibidem inter hereditatem Aleijdis Broes ex uno et inter hereditatem Johannis Lanen soen ex alio ut dicebat atque unum iuger terre situm #in dicta parochia# in loco dicto Vinckel inter hereditatem Ghibonis Pelser ex uno et inter hereditatem Rodolphi de Tula ex alio atque dimidium iuger terre situm in parochia predicta in loco dicto die Wijns Venne inter hereditatem Johannis Nesen (dg: ..) soen ex uno et inter hereditatem Gerardi Kepken ex alio (dg: ut dicebat) atque dimidium iuger terre situm in dicta parochia supra (dg: me) locum dictum die Brede Heijde [inter hereditatem dicti] Rodolphi de (dg: ..) Tula ex uno et inter hereditatem Hille de (dg: Cu) Kuijc ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Pouwels soen promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 308v 09 do 05-07-1386.

Gerardus Rolén soen droeg al zijn beesten en varen goed, al zijn koren en roerende goederen over aan de secretaris, tbv Willelmus Coptiten, Arnoldus Koijt en Nijcholaus van Berze.

Gerardus Rolén soen omnes et singulas suas bestias #et# bona pecoralia quecumque atque omnia et singula sua blada et bona sua mobilia ?et ?parata quocumque locorum consistentia ut dicebat supportavit mihi ad opus Willelmi Coptiten Arnoldi Koijt et Nijcholai de Berze seu alterius eorum promittens etc. Testes datum supra.